
 
 

 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 1/17 

http://www.lbfa.be 

 

 

 CHAMPIONNAT LBFA INDOOR                            
CADETS SCOLAIRES                                                         

GAND, LE 19 JANVIER 2013 

SELECTION 

CADETTES FILLES :  

60 mètres     
72 Gautier Celine  1999 CSDY 8.08   
334 Debels Maeva  1998 EAH 8.24   
155 Carbonnelle Stephanie 1999 USTA 8.33   
510 Cooper May Lee 1998 OSGA 8.42   
233 Conrardy Camille 1998 UAC 8.42   
450 D Angelo Sarah 1998 USBW 8.48   
49 Gammel Rose* 1998 WS 8.48   
308 Cocozza Olivia  1998 RESC 8.49   
269 Taraft Ines  1999 RESC 8.50   
297 Stassen Anaelle 1998 SER 8.51   
125 Chartier Camille 1999 CRAC 8.53   
487 Mboulou Prodige Anais* 1999 CRAC 8.53   
484 Urbain Emma  1998 MOHA 8.54   
286 Brunin Adeline 1999 MOHA 8.56   
73 Patris Lara  1999 CSDY 8.59   
266 Coppens Marine 1999 CSDY 8.65   
526 Ollevier Fiona  1999 CSDY 8.67   
357 Staquet Lara  1999 CABW 8.68   
279 Loiselet Celine  1998 DS 8.69   
68 Gianolla Carine 1998 USBW 8.69   
123 Roelandt Lucie 1998 ACLO 8.70   
513 Foret Marion  1998 CSDY 8.71   
251 Masset Marion 1998 RFCL 8.71   
554 BALLOU Rebecca* 1999 USBW 8.72   
240 Bernard Noemie 1998 USBW 8.72   
95 Brouez Maylis  1999 CABW 8.74   
424 Croquet Florine 1998 CSDY 8.80   
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120 Aussems Hanna 1999 LACE 8.82   
352 Labar Clarisse  1998 CRAC 8.84   
444 Caes Elena  1998 CRAC 8.88   
207 Bachul Ewa  1999 UAC 8.89   
202 Verbaere Aurelie 1998 RESC 8.91   
      
200 mètres     
267 Coulon Geraldine 1998 CSDY 27.05   
155 Carbonnelle Stephanie 1999 USTA 27.17   
334 Debels Maeva  1998 EAH 27.26   
167 Schauwers Manon 1999 HF 27.40   
72 Gautier Celine  1999 CSDY 27.58   
233 Conrardy Camille 1998 UAC 27.94   
125 Chartier Camille 1999 CRAC 28.22   
510 Cooper May Lee 1998 OSGA 28.42   
308 Cocozza Olivia  1998 RESC 28.92   
269 Taraft Ines  1999 RESC 29.10   
124 Albert Stephanie 1998 CRAC 29.12   
266 Coppens Marine 1999 CSDY 29.12   
357 Staquet Lara  1999 CABW 29.14   
188 Semenou Annabelle 1999 CABW 29.24   
526 Ollevier Fiona  1999 CSDY 29.32   
513 Foret Marion  1998 CSDY 29.46   
286 Brunin Adeline 1999 MOHA 29.65   
95 Brouez Maylis  1999 CABW 29.69   
152 Ludwig Romane 1998 CAF 29.76   
207 Bachul Ewa  1999 UAC 29.90   
554 BALLOU Rebecca* 1999 USBW 29.92   
240 Bernard Noemie 1998 USBW 29.92   
352 Labar Clarisse  1998 CRAC 29.95   
123 Roelandt Lucie 1998 ACLO 30.04   
      
400 mètres     
92 Benziane Ines  1998 DACM 60.62  o12 
231 Debougnoux Valentine 1998 HF 62.29   
49 Gammel Rose* 1998 WS 62.71  o12 
146 Philippe Camille 1998 CABW 62.82  o12 
374 Jacquemin Mathilde 1998 CABW 63.96  o12 
88 Servais Pauline 1998 BBS 64.01  o12 
561 Mennicken Lisa 1998 LACE 67.38   
157 Lecutier Lola  1998 USTA 67.57   
192 Montilla Morgane 1998 RESC 67.59   
62 Folie Clara  1998 CABW 67.94  o12 
48 Leb Aliza  1999 WS 47.83/300 o12 
560 Thieren Margaux 1998 LACE 70.35   
293 Peeters Mathilde 1999 FCHA 71.59   
153 Maerten Juliette 1998 CAF 71.80  o12 
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220 Dumont Margaux 1999 SPA     
502 Goffin Justine  1999 RFCL     
      
800 mètres     
162 De Bie Charlotte 1999 FLEU 3.06.86/1000 o12 
165 Rohl Lorena  1999 LACE 2.27.64   
41 Fucito Celia  1999 CABW 2.30.22   
104 Mathieu Camille 1999 FCHA 2.30.25   
373 Rompff Eva  1998 ACLO 2.33.37   
409 Gomes Amaro Jessica* 1998 WS 2.34.76   
568 Dejemeppe Justine 1999 CSF 3.23.65/1000 o12 
164 Rohl Alicia  1999 LACE 2.40.21   
341 Mathieu Camille 1998 SPA 2.41.84 o12 
252 Radresa Chloe  1998 CSF 2.45.14 o12 
562 Muls Camille  1999 RESC 2.46.42   
569 Orban Léonore 1998 CSF 2.46.47 o12 
145 Douley Julie  1998 WS 2.48.74 o12 
400 Plan Laura  1998 CSF 2.49.95   
472 Lipski Judith  1999 CSF 3.50.89/1000 o12 
478 Soenens Luna  1999 CSF     
14 Ponlot Emerance 1999 OCAN     
520 Dubart Camille 1998 USTA     
      
1500 mètres     
131 Henrard Elea  1999 LACE 2.29.57/800   
129 Kramer Maureen 1998 LACE 2.37.48/800   
101 Badts Clara  1998 USTA 2.49.85/800   
144 Bovy Melanie  1999 WS 3.15.47/1000 o12 
119 Branders Ange 1999 DAMP 3.20.65/1000 o12 
379 Claisse Emma  1998 ATH 5.09.61 o12 
241 Cerckel Marie  1998 USBW 5.12.93 o12 
42 Hourez Lea  1998 CABW 5.20.4  o12 
350 Carlier Sophie  1998 RCB 5.32.26 o12 
110 Bariseau Mathilde 1999 USTA     
410 Dochy Pauline  1999 USTA     
      
60m haies 0,762m     
167 Schauwers Manon 1999 HF 9.37   
75 Savary Fanny  1998 CSDY 9.93   
340 Barthel Laure  1998 BBS 9.97   
543 Caty Emeline  1998 CRAC 10.01   
124 Albert Stephanie 1998 CRAC 10.04   
90 Defosse Maeva 1998 OSGA 10.11   
450 D Angelo Sarah 1998 USBW 10.19   
279 Loiselet Celine  1998 DS 10.23   
448 Pecher Maya  1999 RCB 10.26   
343 Ferrain Corie  1998 USTA 10.5m   



 
 

 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 4/17 

http://www.lbfa.be 

186 Sturbois Camille 1999 CABW 10.51   
26 Degand Mathilde 1998 JSMC 13.23/80H o12 
424 Croquet Florine 1998 CSDY 10.71   
192 Montilla Morgane 1998 RESC 10.72   
433 Petit Chloe*  1998 USBW 10.79   
33 Clamar Maud  1999 HUY 10.93   
120 Aussems Hanna 1999 LACE 11.00   
369 Gilon Marie  1998 HF 11.07   
380 Etienne Ilona  1998 SER 11.20   
557 Demarchi Luisa 1998 RFCL 11.60   
205 Robles Violette 1999 RIWA 11.63   
21 Leheureux Laurie 1998 FCHA 12.02   
156 Delaunoy Camille 1999 USTA 12.11   
110 Bariseau Mathilde 1999 USTA     
      
Saut en hauteur     
102 Vanherpe Ophelie 1998 USTA 1.58   
30 Mercenier Alice 1998 HERV 1.55   
278 Elias Justine  1998 ATH 1.50 o12 
188 Semenou Annabelle 1999 CABW 1.50   
62 Folie Clara  1998 CABW 1.45   
90 Defosse Maeva 1998 OSGA 1.45   
26 Degand Mathilde 1998 JSMC 1.40 o12 
330 Martin Louise  1998 SMAC 1.40 o12 
33 Clamar Maud  1999 HUY 1.35   
416 Henry Morgane 1999 RESC 1.35   
      
Saut à la perche     
552 Vissers Melanie 1998 ACO 3.00   
75 Savary Fanny  1998 CSDY 2.72   
262 Jacob Delphine 1999 DAMP 2.60   
54 Noel Clemence 1999 DAMP 2.60   
48 Leb Aliza  1999 WS 2.20   
67 De La Hera Maya 1999 USBW 2.11 o12 
259 Vanbever Coralie 1999 SPA 2.10   
      
Saut en longueur     
102 Vanherpe Ophelie 1998 USTA 5.04   
278 Elias Justine  1998 ATH 4.65 o12 
186 Sturbois Camille 1999 CABW 4.48   
267 Coulon Geraldine 1998 CSDY 4.48   
202 Verbaere Aurelie 1998 RESC 4.47 o12 
297 Stassen Anaelle 1998 SER 4.44   
330 Martin Louise  1998 SMAC 4.08   
28 Vanooteghem Abygaelle 1999 JSMC 3.99 o12 
40 Dufeys Carole  1999 SMAC 3.95   
251 Masset Marion 1998 RFCL 3.91   
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Triple-saut     
30 Mercenier Alice 1998 HERV 10.02 o12 
448 Pecher Maya  1999 RCB 9.11   
454 Peignier Elvira  1998 RIWA 8.84   
341 Mathieu Camille 1998 SPA 8.62 o12 
205 Robles Violette 1999 RIWA 8.11   
      
Lancer du poids 3,000kg     
367 Dodrimont Emilie 1999 HF 10.82   
340 Barthel Laure  1998 BBS 10.09   
9 Rousseaux Sarah 1999 CABW 9.15   
40 Dufeys Carole  1999 SMAC 7.87   
259 Vanbever Coralie 1999 SPA 7.86/2kg o12 
396 Merabti Dounia* 1998 DACM 7.75   

CADETS GARÇONS     

60 mètres     
242 Paquot Jordan  1998 RFCL 7.21   
325 Kapenda Raphael 1998 SMAC 7.38   
568 Lepoint Baptiste 1998 OSGA 7.47   
324 Kapenda Nathan 1998 SMAC 7.56   
73 Savary Jeremy  1998 CSDY 7.57   
92 Okeowo Peredjo 1999 RESC 7.72   
432 Lecocq De Pletincx Maxime 1998 RCB 7.78   
321 Sergeef Martin 1998 RESC 7.84   
266 Carminati Mathias 1999 OSGA 7.88   
554 Rossignol Thomas 1998 USTA 7.89   
66 Parent Quentin 1998 CSDY 7.90   
473 Poblome Romain 1998 JSMC 7.9m   
385 Dubrulle Jolan  1998 OSGA 7.90   
127 Braem Mathieu 1998 JSMC 7.93   
340 Mariotti Nathan 1998 CRAC 7.98   
283 Giusti Romain  1998 MOHA 8.04   
88 Schram Hugo  1999 OSGA 8.05   
115 Delvaux Diego  1998 SMAC 8.06   
424 Nkiere Danfuname Rene 1999 RESC 8.11   
192 Seutin Bastien  1999 MOHA 8.16   
356 Gillis Simon  1998 SMAC 8.17   
290 Samoi Cedric  1998 CSDY 8.36   
496 Engonga Audrey Dylan*1998 ACLO 8.28   
238 Braeckmans Guillaume 1998 CABW 8.32   
185 Verhelst Diego 1999 CABW 8.36   
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232 Goossens Louis 1998 UAC 8.44   
308 Vandenbossche Thomas 1998 ACLE 8.45   
332 Rositano Theo  1999 CRAC 8.45   
201 Tack Pierre  1999 UAC 8.52   
261 Dascotte Matthieu 1998 SMAC 8.59   
137 Crismer Thibault 1999 SPA 8.64   
344 Dedeycker Hippolyte 1998 USTA 8.68   
      
200 mètres     
324 Kapenda Nathan 1998 SMAC 23.79   
242 Paquot Jordan  1998 RFCL 23.96 o12 
325 Kapenda Raphael 1998 SMAC 24.06   
73 Savary Jeremy  1998 CSDY 24.46   
321 Sergeef Martin 1998 RESC 25.62   
341 Bernard Marius 1998 BBS 25.69   
66 Parent Quentin 1998 CSDY 25.80   
266 Carminati Mathias 1999 OSGA 26.08   
554 Rossignol Thomas 1998 USTA 26.14   
340 Mariotti Nathan 1998 CRAC 26.25   
343 Renard Victor  1998 ACO 26.41   
356 Gillis Simon  1998 SMAC 26.44   
533 Abraham Clement 1998 CAF 26.49   
290 Samoi Cedric  1998 CSDY 42.99/300   
50 Troisfontaine Brice 1999 SER 26.94   
88 Schram Hugo  1999 OSGA 26.96   
226 Mathieu Celestin 1999 CAF 27.12   
385 Dubrulle Jolan  1998 OSGA 27.14   
145 Wlodawer Alex 1999 CABW 27.15   
115 Delvaux Diego  1998 SMAC 27.44   
496 Engonga Audrey Dylan*1998 ACLO 27.57   
192 Seutin Bastien  1999 MOHA 27.69   
185 Verhelst Diego 1999 CABW 28.03   
201 Tack Pierre  1999 UAC 28.19   
      
400 mètres     
187 Montilla Dimitri 1998 RESC 55.27   
180 Greif Antony  1998 CAF 58.26 o12 
70 Colle Florian  1999 CSDY 59.28   
507 Marichal Joachim 1998 CRAC 59.39   
386 Jacquemin Julian 1999 CABW 42.9/300 o12 
452 Quintart Mathias 1998 RCB 62.24 o12 
313 De Beul Pierre  1998 OCAN 61.62 o12 
165 Jagari Wissam  1998 OCAN 62.77   
414 Mascart Simon 1998 SPA 64.25   
308 Vandenbossche Thomas 1998 ACLE 69.11   
59 Bovy Lenny  1999 CABW     
253 Zachary Louis  1998 DAMP     
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528 Van Dam Mael 1998 RCB     
      
800 mètres     
557 Au Dah Ziad  1998 RIWA 2.08.53   
34 Defrere Gilles  1998 CABW 2.13.37   
576 Patinet Cyril  1999 UAC 2.59.12/1000 o12 
317 Buche Alexandre 1998 SPA 2.17.60   
549 Ossiala Meddy 1998 CSF 2.22.85 o12 
102 Sacchetto Anton 1998 USTA 2.26.52   
248 Petit Henry  1998 CSF 2.26.85 o12 
122 Thoen Florian  1998 OSGA 2.27.55   
251 Louis Martin  1999 SPA 2.30.90   
7 Dohogne Joachim 1998 MALM 2.35.53 o12 
371 Seynave Charles 1999 JSMC 3.26.0/1000 o12 
126 Dudek Antoine 1999 JSMC 3.35.94/1000 o12 
412 Bertrand Arthur 1998 SPA 2.59.36   
483 Penninckx Maxime 1998 CSF     
      
1500 mètres     
267 Kortleven Xavier 1998 GOSP 2.10.98/800   
57 Draux Axel  1999 CABW 2.18.26/800   
128 Vise Fabrice  1998 LACE 2.25.75/800   
103 Willette Robin  1998 USTA 2.25.88/800   
31 Huberland Baptiste 1999 CABW 2.27.24/800   
344 Dedeycker Hippolyte 1998 USTA 2.39.39/800   
32 Joris Nicolas  1999 CABW 3.00.50/1000   
28 Delvaux Antoine 1999 CABW 3.14.61/1000   
318 Albertuccio Alix 1998 FLEU 5.05.75 o12 
162 Pinon Thomas  1998 CAF 5.08.14 o12 
514 Empis Nemo*  1998 EAH 5.12.0 o12 
383 Wimlot Guillaume 1998 ACLO 5.17.21 o12 
472 Bernon Bastien 1998 JSMC 5.48.88 o12 
470 Van Tyghem Antoine 1999 OSGA     
      
60m haies 0,914m     
187 Montilla Dimitri 1998 RESC 9.20   
370 Dallemagne Dorsan 1998 RIWA 9.95   
102 Sacchetto Anton 1998 USTA 10.43   
368 Reginster Gaetan 1999 USBW 10.95   
424 Nkiere Danfuname Rene 1999 RESC 11.32   
391 Hochepied Hugo 1999 JSMC 13.83/80H o12 
374 Van Gysel Lucas 1998 JSMC 12.00   
470 Van Tyghem Antoine 1999 OSGA 12.31   
336 Drossart Pierrot 1999 USTA 12.76   
67 De Camps Theo 1999 CSDY 13.07   
371 Seynave Charles 1999 JSMC 15.56/80H o12 
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Saut en hauteur     
129 Nutte Jean Baptiste 1998 DS 1.76   
494 Habay Antoine 1998 CABW 1.65   
370 Dallemagne Dorsan 1998 RIWA 1.55   
302 Weidisch Eliot  1998 MALM 1.55   
205 Verhelle Axel  1998 RFCL 1.55 o12 
50 Troisfontaine Brice 1999 SER 1.50   
415 Triffaux Robin  1999 SPA 1.45   
184 Gilbert Florian  1999 CABW 1.44 o12 
336 Drossart Pierrot 1999 USTA 1.30 o12 
      
Saut à la perche     
70 Colle Florian  1999 CSDY 3.23   
55 Lanotte Baptiste 1998 DAMP 2.93   
539 Plumacker Antoine 1998 SPA 2.80 o12 
46 Gerits Loic  1998 RFCL 2.60   
      
Saut en longueur     
432 Lecocq De Pletincx Maxime 1998 RCB 5.81   
127 Braem Mathieu 1998 JSMC 5.39   
473 Poblome Romain 1998 JSMC 5.24   
92 Okeowo Peredjo 1999 RESC 5.34   
494 Habay Antoine 1998 CABW 5.15   
145 Wlodawer Alex 1999 CABW 4.99   
226 Mathieu Celestin 1999 CAF 4.68   
533 Abraham Clement 1998 CAF 4.65   
368 Reginster Gaetan 1999 USBW 4.65   
165 Jagari Wissam 1998 OCAN 4.47   
      
Triple-saut     
414 Mascart Simon 1998 SPA 10.05 o12 
574 Esukanai Ayrton 1998 RCB 10.00 o12 
412 Bertrand Arthur 1998 SPA 9.49 o12 
19 Hick Corentin  1998 HERV 9.10 o12 
415 Triffaux Robin  1999 SPA     
      
Lancer du poids 4,000kg     
129 Nutte Jean Baptiste 1998 DS 15.79   
159 Paquot Kevin  1999 RFCL 11.75   
46 Gerits Loic  1998 RFCL 11.09   
238 Braeckmans Guillaume 1998 CABW 10.04   
19 Hick Corentin  1998 HERV 9.77   
18 Demonty Thomas 1998 HERV 9.75   
302 Weidisch Eliot  1998 MALM 9.60   
180 Greif Antony  1998 CAF 8.94 o12 
311 Malice Sacha  1999 ATH 6.76   
315 Martinez Fernandez Axel 1999 DACM 6.73   
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SCOLAIRES FILLES     

60 mètres     
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 7.80   
2106 Brackman Justine 1997 DAMP 8.07   
2088 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 8.07   
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 8.11   
2407 Hulin Clara  1997 RIWA 8.16   
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 8.20   
2227 Fickers Marie  1997 LACE 8.23   
2002 Dewilde Manon 1996 CABW 8.26   
2239 Fransquet Kadidja 1996 SER 8.26   
2032 Nys Soazic  1997 SMAC 8.27   
2158 Lembi Bonheur Heurjonie 1997 USBW 8.30   
2095 Briolo Juliette  1996 CABW 8.33   
2196 Cornet Sarah  1996 SER 8.44   
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 8.46   
2131 Gallet Philippine 1996 USTA 8.47   
2145 Liessens Magali 1996 CRAC 8.49   
2223 Defossez Elisa  1996 IAAC 8.49   
2244 Marescaux Manon 1996 USTA 8.52   
2351 Rouvez Floriane 1996 CRAC 8.55   
2215 Delitte Laura  1996 ATH 8.56   
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 8.56   
2089 Albert Virginie  1996 CRAC 8.61   
2173 Jadin Marie  1996 DS 8.66   
2286 Fagnant Pauline 1997 SPA 8.77   
2236 De Cruyenaere Raphaelle 1997 USTA 8.94   
2278 Desmecht Clementine 1996 USTA 8.94   
2154 Libambu Wolaka Celine 1997 UAC 9.00   
2308 Miangu Sandrine 1996 CABW 9.10   
2124 Melchior Mathilde 1996 CSF 14.45/100   
2305 Sommerlatte Marie 1996 LACE 9.44   
2103 Wilmotte Lisa  1997 USTA 9.50   
2377 Reginster Adelie 1996 SPA 9.68   
      
200 mètres     
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 25.77   
2341 Klai Anissa  1996 RESC 26.27 o12 
9991 Labitte Coralie  1996 FRA  26.52 o12   
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 26.59   
2407 Hulin Clara  1997 RIWA 26.87   
2227 Fickers Marie  1997 LACE 26.88 o12 
2173 Jadin Marie  1996 DS 26.91 o12 
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 27.01 o12 
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2032 Nys Soazic  1997 SMAC 27.09   
2002 Dewilde Manon 1996 CABW 27.36 o12 
2233 Joblin Odile  1997 CSDY 27.44   
2239 Fransquet Kadidja 1996 SER 27.80   
2196 Cornet Sarah  1996 SER 28.09   
2017 Vanooteghem Pistil 1997 JSMC 28.29 o12 
2351 Rouvez Floriane 1996 CRAC 28.47   
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 28.56   
2089 Albert Virginie  1996 CRAC 28.78   
2131 Gallet Philippine 1996 USTA 28.87   
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 28.99   
2062 Domaniecki Celine 1997 OSGA 29.47   
2205 Deconinck Mylene 1996 IAAC 30.35 o12 
2305 Sommerlatte Marie 1996 LACE 30.42   
2154 Libambu Wolaka Celine 1997 UAC 30.65   
2286 Fagnant Pauline 1997 SPA 32.26   
2377 Reginster Adelie 1996 SPA 33.74   
      
400 mètres     
2106 Brackman Justine 1997 DAMP 57.41 o12 
2222 Famenne Coline 1997 CABW 63.16 o12 
2145 Liessens Magali 1996 CRAC 63.23 o12 
2204 Kassianoff Sylvie 1996 RESC 47.02/300   
2012 Lejoly Celine  1997 MALM 65.29 o12 
2309 Caruso Louise  1996 CABW 65.64 o12 
2378 Neuville Clara  1996 SPA 66.07 o12 
2385 Senden Femke 1996 RFCL 66.44   
2235 Pondant Julia  1997 SPA 68.25 o12 
2016 Theys Chloe  1996 FLEU 69.56 o12 
2086 Simons Lina  1996 LACE 71.36   
2073 Lecouvet Noemie 1996 USTA 71.46   
2015 Dos Prazeres Mathilde 1996 OCAN 72.59   
2338 Aydogdu Maide 1996 FCHA 73.38   
      
800 mètres     
2353 Hayez Louise  1996 WS 2.22.74   
2198 Castreman Julie 1996 CABW 2.23.17   
2201 Coosemans Elise 1996 SPA 2.28.53   
2126 Gassee Julie  1996 CSF 2.30.42 o12 
2008 Gerard Constance 1997 OCAN 2.31.92   
2256 Doison Romane 1997 OSGA 2.34.58   
2084 Maroye Charlotte 1997 CABW 2.36.20 o12 
2326 Pirtynis Alicja  1997 RESC 2.41.64   
2236 De Cruyenaere Raphaelle 1997 USTA 2.43.45 o12 
2063 Lognoul Emilie 1997 RFCL 2.52.48 o12 
2103 Wilmotte Lisa  1997 USTA 2.55.24 o12 
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1500 mètres     
2043 Draux Celine  1997 CABW 2.23.62/800   
2072 Badts Alicia  1996 USTA 2.36.56/800   
2006 Tshiasuma Jessie 1996 RESC 3.16.82/1000   
2019 Charlier Eline  1997 HERV 3.17.36/1000   
2197 Delbruyere Clara 1996 CABW 4.58.06 o12 
2081 Bossut Mathilde 1997 ATH 5.04.97 o12 
2030 Van Den Abeele Elodie 1996 ACLO 5.14.24 o12 
2029 Labeau Ophelie 1997 ATH 5.32.16 o12 
2202 Coosemans Marie 1996 SPA 5.38.25 o12 
      
60m haies 0,762m     
2088 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 8.85   
2222 Famenne Coline 1997 CABW 9.49   
2233 Joblin Odile  1997 CSDY 9.50   
2129 Ralembert Fleurine 1997 RESC 9.78   
2076 Mathieu Marie 1996 FCHA 9.91   
2120 Pardoms Charlotte 1997 ACLE 10.19   
2073 Lecouvet Noemie 1996 USTA 10.26   
2274 Luxen Lise  1996 SPA 16.97/100H o12 
2027 Radoux Celine  1996 HUY 10.55   
2267 Roberfroid Iris  1997 CABW 10.60   
2044 Stavart Marie  1997 CSDY 10.68   
2172 Pletinckx Leslie Marie 1997 RCAS 10.74   
2308 Miangu Sandrine 1996 CABW 10.75   
2309 Caruso Louise  1996 CABW 10.81   
2205 Deconinck Mylene 1996 IAAC 17.55/100H o12 
2223 Defossez Elisa  1996 IAAC 10.94   
2215 Delitte Laura  1996 ATH 11.55   
2258 Bouvencourt Julie 1996 USBW 11.56   
2189 Lievens Perrine 1996 MOHA 11.9   
2017 Vanooteghem Pistil 1997 JSMC 15.10/80H o12   
2018 Gobert Clelie  1997 JSMC 17.69/80H o12 
2278 Desmecht Clementine 1996 USTA     
2244 Marescaux Manon 1996 USTA     
      
Saut en hauteur     
2115 Leonard Sarah  1997 FCHA 1.62   
2266 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 1.53   
2140 Fisette Florine  1996 OCAN 1.53 o12 
2010 Warzee Lola  1997 OCAN 1.53 o12 
2411 Collard Ylona  1996 SPA 1.50   
2378 Neuville Clara  1996 SPA 1.50   
2386 Lepeltier Celeste 1997 USBW 1.45   
2267 Roberfroid Iris  1997 CABW 1.40   
2003 Rousseaux Laura 1997 CABW 1.40   
2360 Van Daele Maite 1996 USTA 1.35 o12 
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Saut à la perche     
2247 Smal Julie  1996 SMAC 3.23   
2171 Joannes Marie 1997 CSDY 3.10 o12 
9990  Fourny Océane 1997 FRA 2.60 o12    
2268 Claus Hannah  1997 JSMC 2.30 o12 
      
Saut en longueur     
2325 Guisse Saliyya  1996 RESC 5.34 o12 
2127 Orcel Claire  1997 CSF 5.20 o12 
2059 Froidmont Marie Alice 1996 BBS 5.12   
2129 Ralembert Fleurine 1997 RESC 4.77   
2204 Kassianoff Sylvie 1996 RESC 4.64   
2010 Warzee Lola  1997 OCAN 4.58 o12 
2120 Pardoms Charlotte 1997 ACLE 4.56   
2361 Van Daele Laureline 1996 USTA 4.50   
2158 Lembi Bonheur Heurjonie 1997 USBW 4.49   
2012 Lejoly Celine  1997 MALM 4.40   
      
Triple-saut     
9989  De Rycker Céline 1997 FRA 11.29   
9988  Mathurin Camille 1997 FRA 11.17    
2188 Warnier Virginie 1997 RFCL 10.96 o12 
2266 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 10.55   
2411 Collard Ylona  1996 SPA 10.48 o12 
2274 Luxen Lise  1996 SPA 10.15 o12 
2235 Pondant Julia  1997 SPA 9.40 o12 
      
Lancer du poids 3,000kg     
2335 Soudan Lauralee 1996 MOHA 11.88 o12 
2059 Froidmont Marie Alice 1996 BBS 11.26   
2003 Rousseaux Laura 1997 CABW 11.06   
2118 Baltus Camille  1997 HERV 10.75   
2191 Ramay Pauline 1996 CABW 10.58   
2027 Radoux Celine  1996 HUY 10.54   
2172 Pletinckx Leslie Marie 1997 RCAS 10.34   
2044 Stavart Marie  1997 CSDY 10.23   
2058 Thiery Laurine  1996 BBS 9.95   
2062 Domaniecki Celine 1997 OSGA 9.62   



 
 

 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 13/17 

http://www.lbfa.be 

 

SCOLAIRES GARÇONS     

60 mètres     
2392 Tshitwenu Florian 1997 RESC 7.27   
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 7.32   
2164 Gielen Emmanuel 1997 RFCL 7.32   
2322 Ruffacq Timmy 1996 DS 7.37   
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 7.40   
2069 Arras Simon  1996 DS 7.41   
2064 Denauw Antoine 1996 CABW 7.43   
2320 Reginster Quentin 1996 USBW 7.47   
2107 Tasseroul Olivier 1996 SMAC 7.49   
9999 Durier François 1996 FRA 7.49   
2254 Houppe Guillaume 1996 CABW 7.50   
2049 Daniels Tom  1996 RFCL 7.54   
2351 Haddouche Soufian 1997 USTA 7.56   
2053 Gerits Arnaud  1997 RFCL 7.58   
2170 Leduc Francois 1997 SER 7.59   
2484 Van Den Hoeke Victor 1996 RESC 7.62   
2066 Van Wynsberghe Quentin 1996 CABW 7.65   
2198 Tangni Yannick 1997 SMAC 7.66   
2381 Mayne Marty  1996 USBW 7.66   
2340 Urbain Hugo  1997 CABW 7.69   
2400 Kowalski Robin 1996 ACLE 7.70   
2050 Darc Louis  1997 WS 7.70   
2317 Dehon Julien  1996 OSGA 7.71   
2334 Dreze Anthony 1996 CABW 7.74   
2076 Orval Tim  1996 CSDY 7.75   
2326 Barthelemy Thomas 1996 MOHA 7.76   
2273 Gregoire Corentin 1997 FCHA 7.80   
2448 Troupin Antoine 1996 HF 7.81   
2471 Leloux Jason  1997 SER 7.81   
2472 Loucou Yann  1996 SER 7.81   
2288 Van Heuverswyn Joakim 1996 SMAC 7.82   
2261 Ryckewaert Maxime 1997 CSDY 7.83   
2012 Hendrick Quentin 1996 RESC 7.84   
      
200 mètres     
2333 D Hondt Sasha 1996 CABW 23.08   
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 23.30   
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 23.33   
2392 Tshitwenu Florian 1997 RESC 23.58   
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2487 Scheunders Guillaume 1996 BBS 23.61   
2320 Reginster Quentin 1996 USBW 23.91   
2064 Denauw Antoine 1996 CABW 24.07   
2170 Leduc Francois 1997 SER 24.30   
2229 Coron Joris  1996 DS 24.35   
2350 Moreau Arthur 1996 BBS 24.41   
2050 Darc Louis  1997 WS 24.41   
2340 Urbain Hugo  1997 CABW 24.50   
2136 Dupriez Gregoire 1997 ACO 24.81   
2484 Van Den Hoeke Victor 1996 RESC 24.83   
2417 Mullender Mathis 1996 LACE 24.88   
2381 Mayne Marty  1996 USBW 24.89   
2152 Schauwers Francois 1996 HF 24.93   
2088 Tempels Simon 1996 HF 24.95   
2261 Ryckewaert Maxime 1997 CSDY 40.32/300   
2076 Orval Tim  1996 CSDY 25.13   
2448 Troupin Antoine 1996 HF 25.20   
2334 Dreze Anthony 1996 CABW 25.33   
2021 Vagapov Shamil* 1996 MALM 25.36   
2476 Dolmans Louis  1996 ACLO 25.42   
      
400 mètres     
2483 Van Den Hoeke Arthur 1996 RESC 51.51 o12 
2233 Raiwet Basile  1996 SMAC 52.05   
2305 Rosiere Arthur 1996 SMAC 52.25   
2040 Bodart Antoine 1996 SMAC 52.68   
2467 Mouraux Nathan 1996 RCB 53.64 o12 
2432 Mabille Florent 1996 CRAC 53.79   
2260 Semenou Bryan 1997 CABW 38.70/300   
2302 Nijs Gaston  1996 RESC 55.87 o12 
2409 Scalisi Mirco  1997 CRAC 56.33   
2178 Forrest Tom  1997 CSF 57.17 o12 
2012 Hendrick Quentin 1996 RESC 58.22   
2395 Lorent Kalil  1996 CSF 58.28 o12 
2220 Zune Clémentin 1997 SPA 58.32 o12 
2411 Aydogdu Deniz 1996 FCHA 58.61   
2324 Renard Loic  1997 FCHA 59.80   
2304 Hoeckman Eros 1996 USTA 60.90   
2258 Bosten Emery  1997 LACE 62.65   
2182 Bossier Tim  1997 RIWA 63.29   
      
800 mètres     
9998  Hochart Jean Baptiste 1997 FRA 2.38.64/1000  o12  
2075 Spigeleer Nicolas 1996 USBW 2.04.28 o12 
2057 Ladang Matheo 1996 DAMP 2.05.13 o12 
2137 Lemaire Sebastien 1996 CSDY 2.05.47 o12 
9997 Basteon Valentin 1997 FRA 2.42.38/1000  o12 
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2153 Campbell Ewan* 1997 WS 2.06.00   
9996 Mustapha Abdelhakim 1996 FRA 2.06.29 o12    
2342 Mahria Zakaria 1996 DACM 2.07.10 o12 
2068 Colquhoun Timote 1997 DS 2.10.10 
2061 Manera Aurelien 1996 DAMP 2.10.96 o12  
2416 Puku Toku Christian 1996 RESC 2.11.44   
2065 Gilles Alexandre 1996 CABW 2.12.03   
2183 Pierard Ralph  1997 UAC 2.13.11   
2015 Ponlot Benoit  1997 OCAN 2.13.55   
2194 Vandenabeele Kilian 1997 ACLO 2.14.66   
2024 Marichal Leopold 1996 JSMC 2.15.14 o12 
2468 Gallet Nicolas  1996 USTA 2.16.79   
2204 Carbonnelle Augustin 1996 USTA 2.17.21   
2205 Carbonnelle Thomas 1996 USTA 3.05.10/1000   
2038 Roland Brieuc  1997 ACLO 2.24.40   
2161 Marquebreucq Ticky 1997 ACLE 2.24.76   
2192 Hardy Bastien  1997 SPA 2.26.84   
      
1500 mètres     
2007 Boulvin Dorian 1997 CABW 4.07.72 o12 
2116 Maroye Nicolas 1996 CABW 4.21.87 o12 
2264 Ahrika Mohamed 1996 IAAC 4.31.65 o12 
2177 Guillaume Laszlo 1996 CSF 4.34.00 o12 
2335 Claisse Etienne 1996 ATH 4.37.43 o12 
2485 Deschamps Felix 1996 JSMC 4.44.73 o12 
2210 Pauly Roland  1996 HERV 4.51.00 o12 
2098 Mulligan Francis 1997 USTA 4.52.8  o12 
2093 Spits Clement  1997 RFCL     
2366 Salsby Jules*  1996 USBW     
      
60m haies 0,914m     
2322 Ruffacq Timmy 1996 DS 8.11   
9995 Delmeule Thomas 1996 FRA 8.15     
2162 Alaerts Martin  1996 CABW 8.31   
2458 Caty Dylan  1997 CRAC 8.35   
2069 Arras Simon  1996 DS 8.42   
2375 Durant Mathieu 1996 CRAC 8.46   
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 8.57   
2229 Coron Joris  1996 DS 8.58   
2167 Potemans Anton 1996 RESC 8.71   
2212 Pakuszewski Robin 1996 CABW 8.76   
2351 Haddouche Soufian 1997 USTA 8.78   
2186 Kuckart Eric  1997 UAC 8.81   
2123 Roelants Sebastiaan* 1997 USBW 8.97   
2284 Muller Antoine 1996 CABW 9.17   
2197 Bodart Robin  1997 BBS 9.84   
2107 Tasseroul Olivier 1996 SMAC 17.60/110H   
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2252 De Paepe Loic  1997 CABW 9.92   
2047 Wauthier Lucas 1997 RFCL 10.17   
2105 D Herde Quentin 1997 SMAC 18.08/110H   
2008 Dufrasne Stephane 1997 CABW 10.52   
2108 Richard Thibaut 1996 SMAC 19.52/110H   
2097 Simonis Yann  1996 HERV     
      
Saut en hauteur     
9994 Meerschaert Lenny 1996 FRA 1.99   
2212 Pakuszewski Robin 1996 CABW 1.91   
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 1.89   
2327 Voss Cyril  1996 HF 1.84 o12 
2123 Roelants Sebastiaan* 1997 USBW 1.80   
2291 Barthel Noe  1996 BBS 1.75   
2352 Bal Nicolas  1996 USTA 1.75   
2311 Angillis David  1996 RFCL 1.70   
2030 Herbillon Michel 1997 HERV 1.65   
2422 Toussaint Victor 1997 SMAC 1.65   
2097 Simonis Yann  1996 HERV 1.63 o12 
      
Saut à la perche     
2243 Nolf Maxime  1997 RIWA 3.82   
2256 Tabury David  1997 FCHA 3.70   
2009 Kint Maxence  1996 CABW 3.63   
2245 Luyckx Alexandre 1997 RIWA 3.60   
2078 Decamps Jules 1997 CSDY 3.32   
2043 Vander Steen Jerome 1996 SMAC 2.92 o12 
2197 Bodart Robin  1997 BBS 2.80   
2454 Cardon de Lichtbuer Augus 1997 RIWA     
      
Saut en longueur     
2254 Houppe Guillaume 1996 CABW 6.44 o12 
2162 Alaerts Martin  1996 CABW 6.12   
2391 Hoorens Christopher 1997 RESC 5.96 o12 
2352 Bal Nicolas  1996 USTA 5.92   
9993  Gloriant Baptiste 1997 FRA 5.76 o12   
2053 Gerits Arnaud  1997 RFCL 5.55   
2167 Potemans Anton 1996 RESC 5.50   
2327 Voss Cyril  1996 HF 5.44   
2311 Angillis David  1996 RFCL 5.41   
2136 Dupriez Gregoire 1997 ACO 5.36   
2048 Rocour Francois 1996 RFCL 5.36   
      
Triple-saut     
2481 Falise Robin  1996 SER 13.01 o12 
2391 Hoorens Christopher 1997 RESC 12.18 o12 
2186 Kuckart Eric  1997 UAC 12.15 o12 
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2472 Loucou Yann  1996 SER 11.89 o12 
2062 Brouwers Amaury 1997 CABW 11.55   
2356 Loens Sam  1997 RESC 11.50 o12 
2422 Toussaint Victor 1997 SMAC 11.45 o12 
9992 Courbot Benjamin 1997 FRA  11.32 o12   
2253 De Paepe Arnaud 1997 CABW 10.53   
2396 Ngongo Charles 1996 CSF     
      
Lancer du poids 5,000kg     
2463 Quoidbach Elias 1996 DACM 13.30   
2152 Schauwers Francois 1996 HF 12.42   
2332 Deltour Kevin  1996 CABW 12.29   
2088 Tempels Simon 1996 HF 12.29   
2181 Stas Nathan  1997 RIWA 12.08   
2318 Baral Mathieu  1997 USBW 11.21   
2284 Muller Antoine 1996 CABW 10.72   
2228 Masala Bruno  1996 ACLO 10.55   
2217 Gilbert Youri  1997 ACLO 9.88   
2161 Marquebreucq Ticky 1997 ACLE 9.58   

 


